Pizzeria Dal Moranese 3 Speisekarte

https://speisekarte.menu
Vestische Str. 107, 46117 Oberhausen, Germany, Germany
+49208605040 - https:/lwww.pizzeriadalmoranese3oberhausen.de/

Das Menii des Pizzeria Dal Moranese 3 aus Oberhausen enthalt etwa 128 verschiedene Speisen und
Getrénke. Durchschnittlich zahlst Du fiir ein Gericht / Getrank etwa 8 €. Willkommen in unserem Restaurant, wo
Erfrischung und Geschmack Hand in Hand gehen! Wir bieten eine Auswahl an beliebten Getranken, die jeden
Moment Ihres Besuchs bereichern. Genief3en Sie die klassische Coca-Cola in der praktischen 1,0l
Mehrwegflasche — ein Genuss, der fiir einzigartige Geschmackserlebnisse und Lebensfreude steht. Fir nur 3,50
€ erhalten Sie pure Erfrischung, perfekt fiir jeden Tag. Wenn Sie es etwas leichter mdchten, probieren Sie
unsere Coca-Cola light taste — zucker- und kalorienfrei, aber genauso kdstlich! Auch dieses Getrank steht lhnen
fur 3,50 € zur Verfligung und Uberzeugt mit seinem stylischen Design. Fur alle, die es spritzig mdgen, bietet
unsere Fanta Orange genau das richtige Erlebnis. Lebendig, frisch und ideal fiir jede Lebenssituation, ebenfalls
fur 3,50 € erhaltlich. Und flr eine erfrischende Mischung ist Mezzo Mix die perfekte Wahl — eine harmonische
Kombination aus Cola und Orange, die Sie fir nur 3,50 € geniel3en kénnen. Lust auf etwas Zitrusfrucht? Dann ist
Sprite mit seiner einzigartigen Formel aus grinen Limetten und sonnengelben Zitronen genau das Richtige fir
Sie. Auch dieses Getrank gibt es zum Preis von 3,50 €. Fir die gesundheitsbewussten Géaste haben wir zudem
Vitamalz in der 0,33l Mehrwegflasche fur nur 2,00 € und unser Kastell Mineralwasser mit Kohlenséure in der 0,71
Flasche fur nur 2,50 €. Kommen Sie vorbei und lassen Sie sich von unserer Getrankeauswahl begeistern!.
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Pizzeria Dal Moranese 3 Speisekarte

Snacks

JAGERSCHNITZEL

Speisekarte

TAGLICHES PIZZAANGEBOT

Spezialitaten

KARTOFFELAUFLAUF

Fingerfood

CHICKEN-MIX STUCK)

Spezialpizza
PIZZA SANTA FE

Kartoffelauflaufe
KARTOFFELGRATIN

Pizzablech
P1ZZA MARGHERITA BLECHA

Nudelbleche

NUDELBLECH UBERBACKEN

Belage

TOPPINGS

Party-Angebot

NUDELBLECH

Pizza, @ 22 Cm

PIZZA AUS DEM HAUSE

9¢€

17 €

9¢€

8€

7€

9¢€

16 €

23 €

20 €

7€

Pizza, @ 30 Cm

PIZZA FLORENZ

Spezialitaten-Pizzen

PIZZA ITALIEN

Holzofen Pizza

PIZZA-SPAGHETTI

Couscous & Pasta

RECHTA

Nudelgerichte

PASTA PALINA

Schnitzelgerichte
DER TEUFEL SCHNITZEL

Pizzablech-Angebot
60Cm X 40Cm

PIZZABLECH

Schnitzelgerichte Vom

Hahnchen

ZWIEBELSCHNITZEL

Kartoffelgratin

KARTOFFEL BROCCOLI (SCHARF)

PALERMO KARTOFFELN

Fisch Und Fleisch

CHICKEN NUGGETS (STUCK)
CHICKEN WINGS STUCK)

7€

6€

7€

8€

9€

19 €

9€

9€
9€

5€
8€
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Uberbackene
Nudelgerichte

LASAGNE SICILIA 8 €
LASAGNE TOSCANE 8 €

Vegetarische Pizzen

PIZZA FILO 7€
PIZZA CARIBIC 7€
PIZZA RANA 7€
Angebote

TAGLICHES ANGEBOT PASTA 17 €

TAGLICHES ANGEBOT SCHNITZEL 20 €
PARTY SERVICE 80 €

Gefiillte Pizzabrotchen

PI1ZZABROTCHEN MIT KASE,

SCHINKEN UND ANANAS 5€
PI__ZZABR(")TCHEN MIT 5¢€
HAHNCHENBRUST UND ANANAS
P1ZZABROTCHEN MIT THUNFISCH 5¢€
UND ZWIEBELN

PIZ;ABR@TCHEN MIT 3¢
KRAUTERBUTTER

Pasta- Und
Auflaufgerichte

PASTA NAPOLI 6 €
PASTA BOLOGNESE 7€
PASTA CARBONARA 7€
LASAGNE 8 €
Folgende Arten Von

Gerichten Werden

Serviert
PIZZA
BURGER
NUDELN
PASTA
Pizzabrotchen
P1ZZABROTCHEN SCHINKEN 5¢€
P1ZZABROTCHEN MIT KASE UND 5¢€
SALAMI
P1ZZABROTCHEN MIT KASE UND 5¢
THUNFISCH
P1ZZABROTCHEN MIT SPINAT UND 5¢€
FETA
P1ZZABROTCHEN MIT SUCUK UND 5 €
KASE
Alkoholfreie Getranke
COCA-COLA (EINFACHE 2¢
FAHRT)
COCA-COLA .
(MEHRFACHVERWENDUNG) '
COCA-COLA LIGHT TASTE 2¢
(EINFACHE FAHRT)
COCA-COLA LIGHT TASTE 3¢
(WIEDERVERWENDBAR)
FANTA ORANGE (EINFACHE FAHRT) 2€
FANTA ORANGE (NACHFULLBAR) 3€
SPRITE (EINWEG) 2¢€
SPRITE (WIEDERVERWENDBAR) 3€
4 >
Schnitzel
HAHNCHENSCHNITZEL 8 €
F' SCHNITZEL BERN ART 9€
ZIGEUNERSCHNITZEL 9¢€
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SPARGELSCHNITZEL
BROKKOLI-SCHNITZEL
PFEFFER SCHNITZEL
HAWAII-SCHNITZEL
GORGONZOLA-SCHNITZEL
CREMIGES KALBSSCHNITZEL
BOLOGNESE SCHNITZEL

A CHEF SCHNITZEL

Pasta

PIZZA SCAMPI
1 \ THUNFISCHNUDELN
" PASTA FRUTTI DI MARE
PASTA QUATTRO FORMAGGI
HUHNCHEN PASTA
GARNELENNUDELN
PASTA MIT LACHS
PASTA PINO
PASTA DARIO
PASTA AL ARABIATTA
PASTA MIT GORGONZOLA
PASTA MALAK
LASAGNE HAWAII

Salate

GEMISCHTER SALAT
. GURKENSALAT
SALAT
THUNFISCHSALAT
INSALATA ITALIENISCH
INSALATA CAPRICCIOSA
MEERESFRUCHTESALAT
MOZZARELLASALAT

9€
9¢€
9¢€
9¢€
9¢€
9€
9¢€
9¢€

7€
7€
8€
7€
8€
8€
8€
8€
8€
7€
7€
8€
8€

4€
6€

5€
5€
5€
5€
5€

SALAT SICILIANA
SALAT LA LUNA

SALAT LA CASA
INSALATA ARLECCHINO
SALAT POLLO

SALAT ARLECCHINO

PIZZA SUCUK
:- _-"'! PIZZA MARGHERITA

PIZZA-SALAMI
PIZZA-SCHINKEN
PIZZAPILZE

PI1ZZA BOLOGNESE
PIZZA GRAZIA

PIZZA JACKY

PIZZA SPINACI

PI1ZZA DON MICHELE
ROMISCHE PIZZA
PIZZA SOFIA LOREN
CALZONE

PIZZA ETNA (SCHARF)
PIZZA-SAISONS

PIZZA HAWAII

PIZZA ENZO
LACHSPIZZA

PIZZA DON CAMILLO (SCHARF)
THUNFISCHPIZZA
PIZZA FRUTTI DI MARE
LANDPIZZA

PI1ZZA CAMPIONE
PIZZA PRIMAVERA

5€
5€
6€
6€
6€
6€

8€
6€
6€
6€
6€
6€
6€
6€
6€
6€
7€
7€
5€
7€
7€
7€
7€
7€
7€
6€
7€
7€
7€
7€
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TOSKANISCHE PIZZA
PIZZA VIER FORMAGGI
PIZZA POPEYE
PIZZA-FETA

PIZZA VULKANO (SCHARF)

7€ SCHARFE TEUFELSPIZZA
7€ PI1ZZA CAPRICCIOSA

7€ ROMANTISCHE PIZZA

7€ PIZZA PAPION

7€ PIZZA EMILIA (SCHARF)

7€
7€
7€
7€
7€

Pizzeria Dal Moranese 3

Vestische Str. 107, 46117
Oberhausen, Germany, Germany

Gemacht mit Speisekarte

Offnungszeiten:
Dienstag 14:00-22:00
Mittwoch 14:00-22:00
Donnerstag 14:00-22:00
Freitag 14:00-22:00
Samstag 14:00-22:00
Sonntag 12:00-22:00



https://speisekarte.menu/

